1 che si allega al presente provvedimento;

DECRETA

Art. 1 Per i motivi in premessa indicati,  si prende atto e si formalizzano gli accertamenti generati
automaticamente ed estratti da SCORE delle relative reversali, in c/competenza dell'esercizio
2025  per  complessivi  € 13.411,00  (tredicimilaquattrocentoundici/00) imputati  al 
capitolo  di entrata 8293 “Proventi di derivazione e utilizzazione di acque pubbliche 
derivanti da licenze annuali di attingimento, da istanze di concessione in sanatoria e da 
istanze di riconoscimento o  di  concessione  preferenziale  anche  a  seguito  di  riscossione